
日本医療大学病院　送迎バス時刻表

停留所 1便目 2便目 3便目 4便目 最終送り

日本医療大学病院 発 8:30 10:30 12:30 14:30 16:00

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

①
月寒中央駅

月寒体育館前
発 8:35 10:35 12:35 14:35 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

②
「ゆうゆうじてき」

月寒公園
発 8:45 10:45 12:45 14:45 降車

↓ ↓ ↓ ↓
↓

↓

③
有料老人ホーム

「天」
発 8:50 10:50 12:50 14:50 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

④ 中央通り10丁目 発 8:55 10:55 12:55 14:55 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑤
福住駅

ハート広場前
発 9:00 11:00 13:00 15:00 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

日本医療大学病院 着 9:10 11:10 13:10 15:10 着

日本医療大学病院 発 9:20 11:20 13:20 15:20 16:30

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

①
南郷通13丁目

東光ストア前
発 9:25 11:25 13:25 15:25 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

② 南郷通7丁目 発 9:30 11:30 13:30 15:30 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

③ 札幌白石記念病院 発 9:45 11:45 13:45 15:45 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

復

路
南郷通7丁目 発 9:50 11:50 13:50 15:50 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

復

路
南郷通13丁目 発 9:55 11:55 13:55 15:55 降車

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

日本医療大学病院 着 10:00 12:00 14:00 16:00 着

午前 午後

月

寒

中

央

・

福

住

方

面

南

郷

通

1

3

丁

目

小学生通学時
間帯降車のみ


